mmerls
Bahn.

Z0w, -PWECEVERBAM D OPNY M AMMERTAL

Tagesordnung fur die Verbandsversammiung
am 11.05.2023

Offentlich — Beginn: 15:30 Uhr

Tagesordnungspunkt

1

2

Sachstandsbericht Betriebsqualitat

Fahrplananalyse

Nachtrag zum Wirtschaftsplan 2023
Feststellung Jahresabschluss 2021

50 Hz Wartung / Entstorung LST

Schallschutzmalinahmen und
Schwellentausch in Gliltstein

Sonstiges

Drucksache

05/23

06/23

07/23

08/23

09/23

11/23



