

Tagesordnung für die Verbandsversammlung am 11.05.2023

Öffentlich – Beginn: 15:30 Uhr

Tagesordnungspunkt		Drucksache
1	Sachstandsbericht Betriebsqualität	05/23
2	Fahrplananalyse	06/23
3	Nachtrag zum Wirtschaftsplan 2023	07/23
4	Feststellung Jahresabschluss 2021	08/23
5	50 Hz Wartung / Entstörung LST	09/23
6	Schallschutzmaßnahmen und Schwellentausch in Gültstein	11/23
7	Sonstiges	